V2.110 年 08 月 19 日起適用

國立陽明交通大學保密切結書
紀錄編號：

本人                       ，已瞭解「個人資料保護法」、「個人資料保

護法施行細則」等相關法令規定且遵行各規定之內容，將嚴守工作保密規定與國家

相關法令。

對自本校取得或知悉之資訊（含涉及智慧財產權之技術、校內教職員生資訊、

資訊系統及網路架構資訊、作業流程..等），負有永久完全保密之責，並尊重智慧

財產權。保證在整理、使用、保管校務研究資料期間，知悉之所有個人資料資訊

(含所有文件、圖說、報表、電腦資料、數據等），於該合約/專案/計畫/事務期間及

期滿後，均負嚴格之保密義務。絕不擅自洩漏、複製、傳播職務上任何業務相關資

料，及任職期間經辦、保管或接觸之所有須保密訊息資料，亦不得為自己或第三人

利益而使用，且不擅自複製、傳播任何侵害智慧財產權之任何程式、軟體；並保證

所有資訊僅限於執行
使用。任何資訊或討論之結果，若在校方之要求下，所有保密資訊包含範本、書寫

記錄、圖片、草圖、模型、備忘錄或所為之記錄須歸還給校方。即使中途因故離開

現職，亦不得洩露相關內容。本人若未善盡保密義務致有錯誤、損毀、滅失或其他

不法情事發生，願接受相關法律之處罰，並同意本保密切結書之有效性，解釋及生

效歸於□交大校區管轄範圍之地方法院；□陽明校區管轄範圍之地方法院。

此致

國立陽明交通大學校務大數據研究中心

計畫主持人：

立同意書人：

身分證字號：

所屬單位或計畫名稱：           職稱：

電   話：

住   址：

中  華  民  國     年    月    日